Отдел образования Администрации муниципального образования «Ельнинский
район» Смоленской области

П Р И К А З

11.03.2021г. №35

Об участии в финальных
соревнованиях по баскетболу
спартакиады школьниковшкольников
Смоленской области сборной
команды (девушки) учащихся
образовательных учреждений
Ельнинского района

В связи с проведением финальных соревнований по баскетболу среди девушек и
в соответствии с Положением о 36-й Областной спартакиаде учащихся
образовательных организаций 2021г.
П р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить состав сборной команды школьников Ельнинского района по
баскетболу(девушки) и кандидатуры руководителей - сопровождающих команды
для участия в финальных соревнованиях по баскетболу спартакиады школьников
Смоленской области 17.03.2020г. в г. Смоленск (ул.Рыленкова 14, спортивный
комплекс «Юность России») согласно приложению.
2. Руководителю МБОУ Ельнинской СШ №3:
2.1.приказом командировать учащихся, руководителей-сопровождающих команды
для участия в финальных соревнованиях по баскетболу спартакиады школьников
Смоленской области с учетом санитарно-эпидемиологической ситуации, связанной
с распространением коронавирусной инфекции
2.2.организовать проведение инструктажей по ОТ с участниками соревнований и
руководителями команды с регистрацией в журналах соответствующего образца.
2.3. ответственность за жизнь и здоровье учащихся в период следования к месту
проведения соревнований и обратно, в период нахождения на соревнованиях
возложить на руководителей команды.
3. Ельнинской спортивной школе рекомендовать:
3.1.командировать учащихся, руководителей-сопровождающих команды для
участия в финальных соревнованиях по баскетболу спартакиады школьников
Смоленской области
3.2.организовать проведение инструктажей по ОТ с участниками соревнований и
руководителями команды с регистрацией в журналах соответствующего образца.
3.3.ответственность за жизнь и здоровье учащихся в период следования к месту
проведения соревнований и обратно, в период нахождения на соревнованиях
возложить на руководителей команды.
4.Контроль за исполнением приказа возложить на старшего менеджера отдела
образования Штаркову А.П.

Начальник отдела образования

УТВЕРЖДЕНО
приказом отдела образования
Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»
Смоленской области
от 11.03.2021 №35

Состав сборной команды школьников Ельнинского района и руководителей команды для
участия в финальных соревнованиях по баскетболу спартакиады школьников Смоленской

области в г. Смоленск
17.03.2021

№ Ф.И.О. Дата рож. Образовательная
организация

Телефон
родителей.

1 Михеева София
Анатольевна

21.07.2008 г.р. МБОУ Ельнинская
СШ №3

89208305919

2 Силаева Дарья
Дмитриевна

10.04.2004 г.р. МБОУ Ельнинская
СШ №3

89107232495

3 Каверина Евгения
Андреевна

23.09.2004 г.р. МБОУ Ельнинская
СШ №3

89092588580

4 Борисова Евгения
Сергеевна

08.11.2005 г.р. МБОУ Ельнинская
СШ №3

89107616415

5 Шуроченкова Валерия
Алексеевна

25.07.2005 г.р. МБОУ Ельнинская
СШ №3

89002241505

6 Подолякина Маргарита
Алексеевна

10.04.2008 г.р. МБОУ Ельнинская
СШ №3

89107642627

7 Смирнова Яна
Алексеевна

12.02.2008 г.р МБОУ Ельнинская
СШ №3

89516986555

Старший сопровождающий -  Аветисян Ваган Сосикович учитель физкультуры
МБОУ Ельнинская СШ №3;89156433464,
Ружейникова Елена Владимировна тренер спортивной школы;8-915-641-35-76
(сопровождающий по согласованию)